
Ełk, dnia 31.03.2009 r.

Nr sprawy: BZP – 341/15/2009

Dotyczy: Remont placu i parkingów oraz odwodnienia przy Urzędzie Miasta  i Starostwie 
Powiatowym w Ełku-I etap

W  odpowiedzi  na  zapytanie  Wykonawcy  z  dnia  31.03.2009  r.  udzielamy  następujących 
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie dopuszcza do  realizacji zamówienia Podwykonawców, co jest napisane w pkt. 
VII. SIWZ do przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 2:
Czy w wymaganym w SIWZ wykazie robót odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom 
budowlanym  stanowiącym  przedmiot  zamówienia  może  przedstawić  kilka  robót  na  łączną 
powierzchnię 2000 m2, czy też należy wykazać 1 robotę o powierzchni 2000 m2.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający w pkt IX. Ppkt. 2.2 wymagał aby Wykonawca posiadał udokumentowane doświad-
czenie z wykonania w ciągu ostatnich 5 lat (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie), 
co najmniej dwóch robót o podobnym charakterze i złożoności, polegających na wykonaniu dróg o 
nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni nie mniejszej niż 2000 m   2    każda  ;
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